



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

SQUARE ONE Invest ApS

Amaliegade 6, 2. tv, 1256 København K

CVR-nr. 44 08 67 27

Årsrapport

27. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Perwin Ikeda Morisawa
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SQUARE ONE Invest ApS Amaliegade 6, 2. tv 1256 København K
	CVR-nr.: 44 08 67 27 Stiftet: 27. maj 2023 Hjemsted: Københavns kommune Regnskabsår: 27. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Perwin Ikeda Morisawa
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Klampenborgvej 203, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	Mori Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, finansiering samt holdingaktivitet og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -16.878 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/5 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-21.650
Andre finansielle indtægter	11
Resultat før skat	-21.639
1 Skat af årets resultat	4.761
Årets resultat	-16.878
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.878
Disponeret i alt	-16.878

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver		
2	Udskudte skatteaktiver	<u>4.761</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.611</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.372</u>
	Aktiver i alt	<u>50.372</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-16.878</u>
Egenkapital i alt	<u>23.122</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>27.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.250</u>
Passiver i alt	<u>50.372</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.878	-16.878
	40.000	-16.878	23.122

Noter

	27/5 2023 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-4.761
	-4.761
2. Udskudte skatteaktiver	
Udskudt skat af årets resultat	4.761
	4.761
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud til næste år	4.761
	4.761
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mori Invest ApS, CVR-nr. 44073633, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	